جلد نمبر ۱۱۱ | تاریخ ۱۳۷۹ھ | ۱۶ رجب الثانی ۱۳۷۹ھ - ۱۷ دسمبر ۱۹۵۹ء | نمبر ۵۰

مورفہ ۹ اپریل ۱۹۵۹ء کو مناب گورنر پنجاب مشرفی ابن دی گیدلک صاحب کی تادیان میں شریف آوری پیر
مدرسہ امدیہ کے محن میں محترم صاحبزادہ مرزا قسیم احمد صاحب آپ کا فرست میں قرآن کریم مع انگریزی ترجمہ کا پیش کر رہے ہیں

ہفتہ روزہ بدلتا قادیان

# مقدس مقام۔ اور۔ مبارک ایام